
~ , ' 

i. ' 

1.'. ' 

(. 

" ' " 
" 

~, . 

" 

, , • .' 'i , " . ~ ,,~'f '''. . ! . ,,\ . ': "' , " , 
\ ' , . ,. : ' . ',',' '). ~ . C .' • 

. ... :.i 

, 
M 94~ DzIennIk Ust~w. Poz. 669, 670 I 671. 1440 

1921 r. w sprawie przekazania Ministrowi Skarbu admi­
nistracji skarbowej na obszarze b. dzielnicy pruskiej 
(Dz. U. R. P. z r. 1922 N!! 4, poz. 19), aFt. 33 ustawy 
o państwowym podatku dochodowym ogłoszonej jako 
załącznik do ropo rządzenia Ministra Skarbu z dnia 
30 kwietnia 1925r. (Dz. U. R. P. N258, poz. 411), 
art. 58 ustawy z dnia 14 maja 1923 , r. w przedmio­
cie państwowego podatku przemysłowego (Dz. U. , 
R. P. N!! 58, poz. 412), oraz zgodnie z rozporządzj:!- ' 
niem Rady Ministrów z dnia 17 grudnia 1924 r. o roz­
szerzeniu granic miasta Poznania (Dz. U. R. P. N~ 112, 
poz. 996) i rozporżądzeniem Prezyd~nta Rzeczypos­
politej z dnia 30 grudnia 1924 r. 0/ sprawie zmiany 
granic niektqrych powiatów województwa poznań­
skiego (Dz. U. R. P. N!! 117T Poz; 1044) zarządza sit:: 
co nastE:puje: 

§'. 1. Z okręgu urzędu skarbowego podatków 
i opłat skarbowych wschodnio-poznańskiego wyłącza 
się , 'gminy: Główna, Komandorja, Starołęka, Rataje, 
Winiary i obszar dworski Naramowice, z okręgu zaś 
urzędu skarbowego podatków i opłat skarbowych 
zachodnio-poznańskiego - gminę Dębiec i przyłącza 
się je do okręgu urzędu skarbowego podatków i opłat 
skarbowych na miasto Poznań. 

§ 2. Znosi się urzędy skarbowe podatków 
i opłat skarbowych wschodnio-poznański i za.chodnio­
poznański i w miejsce ich tworzy się jeden urząd 
skarbowy podatków i , opłat skarbowych na powiat 
poznański z siedzibą w Poznaniu. 

§ 3. Z okręgu urzędu skarbowego podatków 
i opłat skarbowych na powiat śremski wyłącza się 

, gminy Puszczykowo, Puszczykowo Stare i Puszczy­
kówko i przyłącza się je do okręgu urz.ędu skarbo­
wegopodatków: i opłat skarbowych na powiat poz­
nański. 

' wiązującą wszystkie dotychczasowe przepisy sprzecz­
ne z tern rozporządzeniem. 

Minister Skarbu: W. arabski 

670. 

Rozporządzenie Ministra -Skarbu 
z' dnia 31 sierpnia 1925 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrami: Przemy­
słu i Handlu oraz Spraw Zagranicznych w spra­
wie wykonania postanowień traktatu handlo­
wego i nawigacyjnego pomiędzy Polską a Fin-

landją z dnia 10 listopada 1923: r. 

Wobec otrzymania od Poselstwa Fińskiego no­
ty· z dnia 18 maja 1925 r. N!! 214 o stosowaniu przez ' 
Finlandję do towarów pochodzących i przychodzą­
cych z Polski klauzuli najwit::kszego uprzywilejowania 
bez żadnych ograniczeń, zarządza się na podstawie 
artykułu 2 ustawy z dniCl 6 maja . 1924 r. o ratyfika­
cji traktatu handlowego I nawigacyjnego pomiędzy 
Polską i Finlandją (Dz. U. R. P. N!! 44, poz. 458) co 
następuje: 

§ 1. Przewidziane w ustępie 2 do artykułu 11 
protokółu zamknięcia traktatu handlowego i nawiga­
cyjnego pomiędzy Polską i Finlandją z dnia 10 listo­
pada 1923 r, ograniczenia w stosowaniu klauzuli 
największego uprzywilęjowania do towarów pocho­
dzących .i przychodzących z Flnlandji (Dz. U. R. P. 
z 1924 r. N2 81, poz. 781) uchyla się z ważnością 
od dnia 1 lipca 1925 r. 

§ 2, Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu. W. al'abskl 

Minister Przemys)u I Handlu: C. Klarnel' 

Minister Spraw Zagranicznych: Al. Skrzyński 

§ 4. Istniejące dotychczas przy urzt;dach skar· 
bowyćh podatków i opłat skarbowych na miasto 
Poznań, wschod'njo~poznańskim i zachodnio-poznań­
skim komisje szacunkowe do spraw podatku docho­
dowego znosi się i równocześnie tworzy sie: 2 nowe 
komisje sza~unkowe do spraw podatku dochodowe- ' 671. 
go dla nowych okręgów urzędów skarbowych po-
datków i opłat skarbowych dla miasta Poznania Obwieszczenie Ministra Skarbu 
i dla powiatu - poznańskiego każda w składzie z dnia 8 września 1925 r. 
12 członków i tyluż zastt::pców z siedzibą w Poznaniu. 

• 

§ 5. ' IstnieJ'ące dotychczas przy urzędach skar- dotyczące sprostowania rozporządzenia Mini­
stra Skarbu z dnia 10 sierpnia 1925 r. (Dz. (J. 

bowych podatków, i opłat skarbowych wschodnio- R. P. Ne 85 poz. 586) w sprawie wykonania 
poznańskim i zachodnio-poznańskim komisje szacun- ustawy z dnia 1 lipca 1925 r. oopodaŁkowaniu 
kowe do spraw podatku przemysłowego znosi się wina i miodu syconego. 
i równocześnie tworzy się przy urze:dzie skarbowym 
podatków i opłat sk'arbowych na powiat poznański " W Dz. U. R. P. z r. 1~25 N!! 85 poz. 586, w roz· 
nową komisję szacunkową do spraw podatku prze- ' porządzęniu Ministra Skarbu z dnia 10 sierpnia 1925 r. 
mysłowego dla całego okręgu tego urzędu w skła- w sprawie wykonania ustawy z dnia 1 lipca 1925 r. 

, dzie 12 członków, 12 zastępców i 15 przedstawicieli 'o opodatkowaniu wina i miodu syconego w § 46 
płatników z siedzibą w Poznaniu. ustęp 2 zamiast ostatnich słów "od 1 stycznia 1925 r." 

ma być "od 1 stycznia 1926 r.". 
§ 6. Rozporządzenie ninielsze wchodzi w życie \ 

z dnie!l1 ogłoszenia i z tymże dniem tracą moc obo- Minister Skarbu: W. arabski . • 
, . 
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